In Dominica Quarta Aduentus.

O Adonai: Et dux domus Israel qui Moyse in igne flame rubi apparuisti et ei in Sina  
     legem dedisti veni ad redimendum nos in brachio extento.  
 O Radix Iesse: Qui stas in signum populorum super quem continebunt reges os suum  
     quem gentes deprecauntur veni ad redimendum nos iam noli tardare.  
 O Clavis Davuid: Et sceptrum domus Israel qui aperis et nemo claudit claudis et nemo  
     aperit veni et educ vincatum de domo carceris sedentes in tenebris et umbra mortis.  
 Oriens et splendor lucis æternæ et sol iustitiae veni et illumina sedentes in tenebris et  
     umbra mortis.  
 O rex gentium: Et desideratus earum lapis angularis qui facis utraque unum veni salua  
     hominem quem de limo formaisti.  
 O Hemanuel rex: Et legifer noster expectatio gentium et saluator earum veni ad  
     saluandum nos domine deus noster.

In Dominica infra Octauam Nativitatis, et Epiphaniæ.

Puer Iesus: Proficiebat ætate et sapientia coram deo et hominibus.  
 Fili quid fecisti nobis sic: Ego et pater tuus dolentes querebamus te quid est quod me  
     querebatis nesciebatis quia in his que patris mei sunt oportet me esse.

In Dominica Secunda post Epiphaniam.

Dixit dominus: Domino meo sede a dextris meis.  
 Fidelia: Omnia mandata eius confirmata in sæculum sæculi.  
 In mandatis: Eius cupit nimis.  
 Sit nomen domini: Benedictum in secula.  
 Nos qui vivimus: Benedicimus domino.

Ad Mag. Deficientes vino: Iussit Iesus impleri hydrias aqua que in vinum conuersa est alleluia.

In Dominica Tertia et Quarta post Epiphaniam.

Domine: Si vis potes me inundare et ait Iesus volo mundare.

Domine: Salua nos perimus impera et fac deus tranquilitatem.

In Dominica Quinta et Sexta post Epiphaniam.

Colligite: Primum Zizania et alligate ea fasciculos ad comburendum triticum autem  
congregate in horreum meum dicit dominus.

Simile est regnum cælorum: Fermento quod acceptum mulier abscondit in farine satis  
tribus donec fermentatum est totum.

In Dominica Septuagesimæ.

Dixit paterfamilias: Operarijs suis quid hic statis tota die occiosi at ill respondentes  
dixerunt quia nemo nos conduxit ite et vos in vineam meam et quod iustum fuerit  
dabo vobis.

In Dominica Sexagesimæ et Quinquagesimæ.

Vobis datum est: Noste misterium regni dei ceteris autem in parabolis dixit Iesus  
discipulis suis.

Stans autem Jesus: Iussit cecum adduci ad se et ait illi quid vis vt faciam tibi domine ut  
videam et Iesus ait illi respice fides tua te salvum fecit et confessim vidit et sequebatur  
illum nagnificans deum.